- De Thoma Davers, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Richardson, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ada<sup>b</sup> Shery et Willelmo Smyth, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 3 clavis. Summa 4 sacci, 21 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 1½ saccis, 6 clavis lane in uno poke.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Evans, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 16 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Henrico Ady, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Browne fellipario, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 20 clavis lane in uno poke .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Myddylton, mercatore stapule, indigena, [pro] 3023 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Thoma Wynham, mercatore stapule, indigena, [pro] 1984 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Roberto Page, mercatore stapule, indigena, [pro] 402 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Thoma Granger, mercatore stapule, indigena, [pro] 2060 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Rogero Mone, mercatore stapule, indigena, [pro] 1906 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Grantham, mercatore stapule, indigena, [pro] 62 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Edwardo Wode, mercatore stapule, indigena, [pro] 449 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- <sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*  
<sup>b</sup> Adam L, *in error.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 23½ sacci, 3 clavi
	pelles lanute 9886 <sup>&lt;aa&gt;</sup>

[110] In navi Johannis Leche vocata Mary de London' exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [5 June 1496]

- De Thoma Davers, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 25 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>&lt;bb&gt;</sup> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
---

De Willelmo Dormer et Willelmo Saxby, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa  $4\frac{1}{2}$  sacci, 15 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Hugone Clopton seniore, mercatore stapule, indigena, [pro]  $2\frac{1}{2}$  saccis, 11 clavis;  $2\frac{1}{2}$  saccis, 11 clavis. Summa 5 sacci, 22 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Capelle, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 22 clavis; 1 sacco, 10 clavis. Summa 6 sacci, 4 clavi lane in duobus serpleris et uno poke ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Evans, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Henrico Ady, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 1800 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Haddon, mercatore stapule, indigena, [pro] 1612 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Roberto Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2062 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Thorpe, mercatore stapule, indigena, [pro] 1594 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Hubbert, mercatore stapule, indigena, [pro] 196 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Rogero Grantoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 800 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Chafyr, mercatore stapule, indigena, [pro] 461 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane $25\frac{1}{2}$ sacci, 12 clavi
<bb>Exitus 30 mercatorum 5s<bb>	pelles lanute 8525<aa>

f. 42<sup>v</sup>

[111] In navi Roberti Byg vocata Johan de Eyreth exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [5 June 1496]

De Thoma Davers, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 9 clavis. Summa  $4\frac{1}{2}$  sacci, 1 clavus lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Redehode, mercatore stapule, indigena, [pro]  $1\frac{1}{2}$  saccis, 20 clavis lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.

De Hugone Clopton seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 7 clavis;  
2 saccis, 20 clavis. Summa 5 sacci, 1 clavus lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ricardo Evans, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 12 clavis lane in  
uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Johanne Wenneman, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 18 clavis; ½  
sacco, 18 clavis. Summa 2 sacci, 10 clavi lane in uno poke et uno poket  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Salford, mercatore stapule, indigena, [pro] 2400 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 1234 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Roberto Wymond, mercatore stapule, indigena, [pro] 127 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 15½ sacci, 18 clavi
	pelles lanute 3761<aa>

[112] In navi Heyne Fysshier vocata Christofer de Calesia exe-  
unte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [5  
June 1496]

De Thoma Davers, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis,  
17 clavis. Summa 4½ sacci, 1 clavus lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Thoma Redehode, mercatore stapule, indigena, [pro] 1½ saccis, 20 clavis lane  
in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ada<sup>b</sup> Shery et Willelmo Smyth, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis,  
18 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
Et pro 415 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Waltero Ayleworth, mercatore stapule, indigena, [pro] 1293 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Johanne Cobley, mercatore stapule, indigena, [pro] 1353 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ricardo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 476 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Hygyns, mercatore stapule, indigena, [pro] 519 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ricardo Haddon, mercatore stapule, indigena, [pro] 1305 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*  
<sup>b</sup> Adam L, *in error.*

<bb><bb> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
--

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 11 sacci, 1 clavus
	pelles lanute 5361<aa>

[113] In navi Roberti Matson vocata George de Sandwyche  
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem  
die [5 June 1496]

De Willelmo Crulle et Thoma Crulle, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 sac-  
cis, 24 clavis; 2 saccis, 7 clavis. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in duobus serple-  
ris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Hugone Clopton seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 2 clavis;  
2½ saccis, 1 clavo. Summa 5 sacci, 3 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Thoma Davers, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis,  
10 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ricardo Cradok, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 10 clavis lane in  
uno poke.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Jacobo Yarford, mercatore stapule, indigena, [pro] 518 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ada<sup>b</sup> Shery et Willelmo Smyth, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1448  
pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Johanne Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 1947 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Johanne Storke, mercatore stapule, indigena, [pro] 647 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Hylle, mercatore stapule, indigena, [pro] 1000 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*  
<sup>b</sup> Adam L, *in error.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 15 sacci, 24 clavi
	<sup>a</sup> pelles lanute 5560<aa>
<bb>Exitus 28 mercatorum 4s 8d<bb>	

<sup>a</sup> 5060 marginated against this line L.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.
--

f. 43<sup>r</sup>

[114] In navi Johannis Lokyngton vocata Mary de Berkyng exe-  
unte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [5  
June 1496]

- De Willelmo Martyn milite, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco; ½ sacco;  
½ sacco; ½ sacco; ½ sacco; ½ sacco; 1 clavo. Summa 3 sacci, 1 clavus lane in  
sex pokettes.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Henrico Ady, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 25  
clavis. Summa 4½ sacci, 22 clavi in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Evans, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis,  
12 clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 6½ sacci, 25 clavi lane in tribus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ada<sup>b</sup> Shery et Willelmo Smyth, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis,  
18 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Sawndyrs, mercatore stapule, indigena, [pro] 1½ saccis, 17 clavis lane  
in uno poke.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Saxby, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 1½ sac-  
cis, 13 clavis; 1 sacco, 2 clavis. Summa 5 sacci, 1 clavus lane in uno serplero et  
duobus pokes.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Jacobo Yarford, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 22 clavis; 2 saccis.  
Summa 3 sacci, 22 clavi lane in uno serplero et uno poke  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Browne fellipario, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 2 clavis  
lane in uno poke.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Sawndyrs et Willelmo Saxby, mercatoribus stapule, indigenis, [pro]  
2710 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Thoma Granger, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Thoma Wynham, mercatore stapule, indigena, [pro] 3600 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Gregorio Cosby, mercatore stapule, indigena, [pro] 298 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Myddylton, mercatore stapule, indigena, [pro] 499 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 669 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Michaele Englyssh, mercatore stapule, indigena, [pro] 896 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- <sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*  
<sup>b</sup> Adam L, *in error.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<bb><bb> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
--

<aa>Summa hujus navis	lane 28½ sacci, 4 clavi
	pelles lanute 10,672<aa>

[115] In navi Johannis Wylson vocata Thomas de London' exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [5 June 1496]

- De Ricardo Evans, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2½ saccis, 7 clavis. Summa 4½ sacci, 24 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Henrico Ady, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 24 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Dormer et Willelmo Saxby, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 25 clavis lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Thoma Davers, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Thoma Ryvelle, mercatore stapule, indigena, [pro] 3282 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Rogero Grantoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 1722 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Crulle et Johanne Yate, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1800 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Crulle [pro] 300 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 17 sacci, 8 clavi
	pelles lanute 7104<aa>
<bb>Exitus 27 mercatorum 4s 6d<bb>	

f. 43<sup>v</sup>

[116] In navi Reginaldi Carpynter vocata Shepard de Calesia exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem [die] [5 June 1496]

- De Willelmo Martyn, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco; ½ sacco; ½ sacco; ½ sacco. Summa 2 sacci lane in quatuor pokettes  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 2 clavis; 25 clavis; ½ sacco; 19 clavis. Summa 1½ sacci, 20 clavi lane in quatuor pokettes  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Andrew, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 25 clavis lane in uno poke.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.
--

- De Edwardo Wode, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 18 clavis lane in uno poket..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 20 clavis; 19 clavis; 2½ saccis. Summa 3½ sacci, 13 clavi lane in uno serplero et duobus pokettes ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 4 clavis; 1 sacco, 20 clavis. Summa 1½ sacci, 24 clavi lane in duobus pokes ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Evans, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 3 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 2½ sacci, 19 clavi lane in uno serplero et uno poke ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Pontysbury seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 1½ saccis, 12 clavis; 1 sacco, 17 clavis. Summa 3 sacci, 3 clavi lane in duobus pokes ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Thoma Ryvelle, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 24 clavis; 22 clavis. Summa 1 saccus, 20 clavi lane in uno poke et uno poket ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Lyndsey, mercatore stapule, indigena, [pro] 1423 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Dene, mercatore stapule, indigena, [pro] 1672 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 900 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Alano Payne, mercatore stapule, indigena, [pro] 2829 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Roberto Burdon, mercatore stapule, indigena, [pro] 1207 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- <sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 18½ sacci, 12 clavi
	pelles lanute 8031 <sup>&lt;aa&gt;</sup>

[117] In navi Johannis Gelyfat vocata Julyan de Lee exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [5 June 1496]

- De Johanne Yate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 13 clavis; 2½ saccis, 2 clavis. Summa 5 sacci, 15 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Crulle et Thoma Crulle, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis. Summa 4 sacci, 13 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>&lt;bb&gt;</sup> <sup>&lt;bb&gt;</sup> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
---

De Thoma Davers, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 10 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Rogero Grantoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 1426 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Graunger, mercatore stapule, indigena, [pro] 1300 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Crulle et Johanne Yate, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1014 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Crulle, mercatore stapule, indigena, [pro] 623 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's margined entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 11½ sacci, 12 clavi
	pelles lanute 4363<aa>
<bb>Exitus 23 mercatorum 3s 10d<bb>	

f. 44<sup>r</sup>

[118] In navi Johannis Hubberd vocata Anne de London' exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [5 June 1496]

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 1 clavo; 25 clavis; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco. Summa 2 sacci, 1 clavus lane in quatuor pokettes ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 19 clavis lane in uno poket..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Davers, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 9 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 23 clavis. Summa 6½ sacci, 23 clavi lane in tribus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Henrico Ady, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Hugone Clopton seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 1 clavo lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Yate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 4 clavis; 2 saccis, 25 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 7 sacci, 19 clavi lane in tribus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Christofero Burton, mercatore stapule, indigena, [pro] 1025 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Rychardson, mercatore stapule, indigena, [pro] 1½ saccis, 21 clavis; 15 clavis. Summa 2 sacci, 10 clavi lane in uno serplero et uno poket ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<aa><aa> Auditor's summation of the ship L.
---

De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 484 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Rogero Basseford, mercatore stapule, indigena, [pro] 490 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Browne seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 1872 pellibus  
 lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Roberto Byfeld, mercatore stapule, indigena, [pro] 240 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Carvelle et Johanne Salet, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1700  
 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Croft, mercatore stapule, indigena, [pro] 479 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Salford, mercatore stapule, indigena, [pro] 2400 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Feldyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 666 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 26 sacci, 8 clavi
	pelles lanute 9356 <sup>&lt;aa&gt;</sup>
<sup>&lt;bb&gt;</sup> Exitus 17 mercatorum 2s 10d <sup>&lt;bb&gt;</sup>	

f. 44<sup>v</sup>

[119] In navi Johannis Warde vocata James de London' exeunte  
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [5  
 June 1496]

De Ricardo Evans, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 14 clavis lane in  
 uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Wynham, mercatore stapule, indigena, [pro] 606 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Rogero Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 873 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Ryvelle, mercatore stapule, indigena, [pro] 739 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Thorpe, mercatore stapule, indigena, [pro] 50 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 122 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Dene, mercatore stapule, indigena, [pro] 1078 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Waltero Ayleworth, mercatore stapule, indigena, [pro] 508 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>&lt;bb&gt;</sup> <sup>&lt;bb&gt;</sup> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
---

De Ricardo Haddon, mercatore stapule, indigena, [pro] 569 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 2½ sacci, 14 clavi <sup>a</sup> pelles lanute 4545<aa>
-----------------------	--

<sup>a</sup> \* [asterisk] 4045 pelles marginated against this entry and struck through L.

[120] In navi Johannis Sucl yng vocata Elyn de Calesia exeunte  
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [5  
 June 1496]

De Henrico Ady, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 1 clavo; 1½ saccis.  
 Summa 2½ sacci, 1 clavus lane in duobus pokes

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 1 sacco,  
 22 clavis. Summa 3½ sacci, 16 clavi lane in uno serplero et uno poke

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Flem yng, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 6 clavis; 1 sacco,  
 13 clavis. Summa 2 sacci, 19 clavi lane in duobus pokes

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ada<sup>b</sup> Shery et Willelmo Smyth, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1 sacco,  
 7 clavi in uno poke .....

<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

Et pro 116 pellibus lanutis .....

<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Evans, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in  
 uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Granger, mercatore stapule, indigena, [pro] 3485 pellibus lanutis  
 .....

<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Roberto Wymond, mercatore stapule, indigena, [pro] 60 pellibus lanutis  
 .....

<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Edwardo Wode, mercatore stapule, indigena, [pro] 513 pellibus lanutis  
 .....

<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Dene, mercatore stapule, indigena, [pro] 504 pellibus lanutis  
 .....

<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<sup>b</sup> Adam L, *in error.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 12 sacci, 10 clavi pelles lanute 6723<aa>
<bb>Exitus 20 mercatorum 3s 4d<bb>	

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.

Summa totalis istius quarte eskippacionis hoc anno in	lanis 507 sacci, 22 clavi et pellibus lanutis 131,464
<sup>a</sup> Summa exitus sigilli, quod dicitur cocket	42s 6d

<sup>a</sup> probatur *marginated against this entry L.*

*f. 45<sup>r</sup>*

[121] In navi Willelmi Martyn vocata Christofer de Calesia exeunte versus Calesiam cum coriis bovium 4<sup>to</sup> die Maii [4 May 1496]

<sup>a</sup>De Willelmo Hethe, indigena, [pro] quatuor dacris coriorum bovium

<sup>a</sup> 6s *marginated against this entry L.*

[Auditor's *marginated entry*] Examinatur

[*Marginated and bracketed to all remaining entries on this page*] Cancellatur hic, quia postea

Particule compoti Willelmi Tysted armigeri existentis per se solum collectoris customarum et subsidiorum lanarum, coriorum et pellium lanutarum in portu predicto a nono die Julii anno regni dicti regis Henrici Septimi undecimo [9 July 1496] usque festum sancti Michaelis Archangeli tunc proximum sequens anno regni ejusdem domini regis duodecimo [29 Sept. 1496], videlicet per duas menses et viginti sex dies

De aliquibus proficuis provenientibus de lanis et pellibus lanutis eskippatis in dicto portu non respondent, eo quod nulle lane aut alique pelles lanute eskippate fuerunt ibidem per tempus predictum ..... nichil

Summa nullum

[122] Set eskippata fuerunt In navi Johannis Trewlove vocata Shepard de Calesia exeunte versus Calesiam cum coriis bovinis 19<sup>o</sup> die Augusti [19 Aug. 1496]

De Willelmo Hethe, indigena, [pro] 1½ dacris coriorum bovium

De Willelmo Forde, indigena, [pro] 7 dacris et 8 coriis bovium

De Johanne Pygot, indigena, [pro] 3 dacris coriorum bovium

[Auditor's *marginated entry*] Examinatur

<bb>Exitus 4 <sup>or</sup> mercatorum 8d<bb>
--

[Auditor's *marginated entry*] Examinatur per contrarotulum

<bb><bb> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
--

Summa coriorum bovium	16 dykers et 3 coria bovium <sup>a</sup>
-----------------------	--

<sup>a</sup> quia postea *marginated against this entry L.*

Summa totalis exitus sigilli hoc anno £14 9s 6d

f. 45<sup>v</sup>

Summa hujus libri	lana et pelles lanute <sup>a</sup> diversorum mercatorum <sup>a</sup> stapule ville Calesie indigenarum in portu predicto ante 6 <sup>um</sup> diem Aprilis infra tempus harum particularum [6 Apr. 1496] eskippate <sup>b</sup> et abinde versus stapulam predictam traducte		lana 2092½ sacci, 9 clavi pelles lanute 130,738 pelles lanute facientes 544½ sacci, 58 pelles	
	unde cust', subs' attingentia ad summam £5275 8s 8d non respondent per breve domini regis nunc Henrici vij <sup>mi</sup> de magno sigillo suo prefatis collectoribus inde directum, <sup>1</sup> eo quod iidem mercatores tenore cujusdam actus parliamenti anno tercio domini regis nunc inde editi <sup>2</sup> debent regi respondere. Et respondent <sup>c</sup> in compoto stapule de anno 11 <sup>mo</sup> Henrici vij. <sup>c.3</sup>			
	lana et pelles lanute diversorum mercatorum stapule predictae indigenarum in portu predicto post 6 <sup>um</sup> diem Aprilis infra tempus harum particularum <sup>d</sup> [6 Apr. 1496] eskippate et abinde versus stapulam predictam traducte		lana 3452½ sacci, 22 clavi pelles lanute 244,286 pelles facientes 1017¾ saccos, 26 pelles	
	unde cust', subs' attingentia ad summam £8942 10s 9¾d non respondent per breve domini regis supradictum, <sup>1</sup> eo quod iidem mercatores tenore actus parliamenti supradicti <sup>2</sup> debent regi respondere. Et respondent <sup>c</sup> in compoto stapule de anno 12 <sup>o</sup> Henrici vij <sup>mi</sup> . <sup>c.3</sup>			
	Corria indigenarum in portu predicto infra tempus harum particularum <sup>d</sup> eskippata <sup>b</sup> et abinde versus stapulam predictam traducta	4 dacre	cust', subs' 16s	
	Exitus sigilli regis, quod dicitur cokettus, provenientis de 1734 marcatoribus lanas et pelles lanutas ac corria predicta versus stapulam predictam eskippata		£14 9s